

# ZABAWY I SPEKTAKLE DLA DZIECI



Tworzymy niezwykle energetyczne, barwne, ciekawe, a przede wszystkim niestandardowe zabawy dla dzieci. Wchodzimy w ich świat. One zaś doskonale się bawią, a zabawa nie chce się kończyć. Stawiamy na inteligentną zabawę i konkursy rodzinne, które są doskonałe do imprez kameralnych oraz większych w centrach handlowych i piknikowych.

Uśmiechnięci, otwarci i skorzy do zabawy Animatorzy - na co dzień aktorzy i tancerze, pedagogzy pracy przedszkolnej - w barwnych przebraniach, w rytm muzyki ośmielają dzieci i bawią się z nimi, prowadzą interesujące zabawy, uczą i bawią oraz wciągają do zabaw dorosłych. Towarzyszą im konkursy, zadania do wykonania oraz dużo śmiechu i radości.

Tworzymy kolorowe scenografie, które wizualnie przyciągają uczestników.

**BAJKOWY ŚWIAT** - to kilkanaście najlepszych bajkowych spektakli dla dzieci, które prezentowane co miesiąc układają się w program nauki przez zabawę oraz budują profamilijny wizerunek Klienta. Program doskonale sprawdza się w centrach handlowych - w wyznaczonej przestrzeni powstaje mini teatr ze scenką, kotarami i miejscami do siedzenia dla małych widzów. Przed dziećmi odświeżają się bajkowy świat przedstawienia, a po nim rozmowy z aktorami, zabawa rekwizytami i zabawa w teatr. Nasi bajkowi przyjaciele to znane postaci: *Szewc Dratewka, Kopciuszek, Pchła Szachrajka, przyjaciele Samograjki, Pinokio i inni.*

Program może być realizowany także w wersji jednorazowych prezentacji spektakli.

*Czas trwania: 3 godziny*

*Koszt: od 2.500,00 zł netto w zależności od wyboru spektaklu: + transport  
+1.500,00 zł netto - bardziej rozbudowana scenografia*

**KRÓLEWNY I BAJKOWE LUDKI** - bal karnawałowy dla dzieci. Tańce, konkursy i przebrania. Każdy może być małą księżniczką, rycerzem, smokiem, ... każdym bajkowym ludkiem. Animatorzy przygotowują także bajkowe przebrania, by móc zmieniać postaci.

*Czas trwania: 3 godziny*

*Koszt: od 2.500,00 zł netto + transport*

*/przy większej liczbie dzieci odpłatnie uzupełniamy ilości kostiumów/*

